



Ciechanów, 20.02.2014 r.

Ldz. DŚZ/ /2014

**Wszyscy zainteresowani
Nr sprawy ZRB/1/2014**

dotyczy: Kontrakt nr 3 „Budowa infrastruktury Regionalnego Zakładu Gospodarki Odpadami Komunalnymi w Woli Pawłowskiej” realizowany w ramach Projektu pn.: „Budowa Regionalnego Zakładu Gospodarki odpadami Komunalnymi dla gmin regionu ciechanowskiego – Instalacja mechaniczno-biologicznego przekształcania odpadów komunalnych zmieszanych”

Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych Sp. z o.o. w Ciechanowie ul. Gostkowska 83 na podstawie art. 38. ust.2. ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zm.) przekazuje treść zapytań i wyjaśnień, które wpłynęły w dniu:

13.02.2014 r.:

Pytanie 1:

Rozdział 9 punkt 3 d

„*d. Posiadać środki trwale na dzień 31 grudnia 2013 w wysokości minimum 4 500 000 PLN netto.*”

Proszę o wyjaśnienie w jaki sposób należy udokumentować spełnienie w/w warunku, skoro zamawiający żąda przedłożenia sprawozdań finansowych za lata 2010-2012. nadmienić należy, że zamawiający może żądać sprawozdań tylko z ostatnich 3 lat, a termin składania ofert przypada przed terminem sporządzenia sprawozdania za 2013 r.

Odpowiedź:

Zamawiający usuwa powyższy zapis tj. punkt 3d w rozdziale 9.

Pytanie 2:

Rozdział 35

„*Zamawiający żąda wskazania przez Wykonawcę w ofercie części zamówienia, której wykonanie powierzy podwykonawcom z wyszczególnieniem nazwy i adresu Podwykonawcy(...)*”

Prosimy o zmianę powyższego zapisu, jako niezgodne z obowiązującymi przepisami ustawy pzp – art. 36 b ust. 1 o brzmieniu:

„*Art. 36b.1 Zamawiający może żądać wskazania przez wykonawcę części zamówienia, której wykonanie zamierza powierzyć podwykonawcy, lub podania przez wykonawcę nazw (firm) podwykonawców, na których zasoby wykonawca powołuje się na zasadach określonych w art. 26 ust. 2b, w celu wykazania spełniania warunków udziału w postępowaniu, o których mowa w art. 22 ust. 1.*”



Odpowiedz:

Zamawiający zmienia powyższy zapis.

Nowy zapis otrzymuje brzmienie:

Rozdział 35. Podwykonawstwo

Zamawiający może żądać wskazania przez wykonawcę części zamówienia, której wykonanie zamierza powierzyć podwykonawcy, lub podania przez wykonawcę nazw (firm) podwykonawców, na których zasoby wykonawca powołuje się na zasadach określonych w art. 26 ust. 2b, w celu wykazania spełniania warunków udziału w postępowaniu, o których mowa w art. 22 ust. 1."

14.02.2014 r.

Pytanie 1:

Czy zamawiający dysponuje przedmiarami robót na Kontrakt nr 3 pn "Budowa infrastruktury Regionalnego Zakładu Gospodarki Odpadami Komunalnymi w Woli Pawłowskiej? Jeśli tak zwracamy się z prośbą o udostępnienie ich na stronie internetowej zamawiającego. Jeśli istnieje taka możliwość prosimy o udostępnienie ich w wersji edytowalnej w formacie ATH.

Odpowiedz:

Zamawiający nie przewiduje udostępnienia przedmiaru robót, co jest zgodne z rozporządzeniem Ministra infrastruktury z dnia 2 września 2004 w sprawie szczegółowego zakresu i formy dokumentacji projektowej, specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych oraz programu funkcjonalno-użytkowego par 4 pkt.3, który brzmi: "Jeśli zamówienie na roboty budowlane, o których mowa w ust. 1 i 2, jest udzielane w trybie zamówienia z wolnej ręki lub w istotnych postanowieniach umowy przyjęto zasadę wynagrodzenia ryczałtowego, dokumentacja projektowa może nie obejmować przedmiaru robót".

19.02.2014 r.

Pytanie 1

Projekt budowlany oraz załączony do niego załącznik określający technologię wykonania posadzki w Hali Sortowni opracowany przez BAUTECH Sp. z o. o. (Nr opracowania 2013/10/287?AK z 08.10.2013) określa wykonanie posadzki pływającej z betonu C20/25 o gr. 18 cm. Natomiast w OPZ na stronie 20 pkt. 4.1.5. Posadzki, Zamawiający podaje konieczność wykonania posadzki z betonu kl. min C 30/37.

Prosimy o potwierdzenie przez Zamawiającego zgody na zastosowanie betonu przewidzianego w Projekcie budowlanym.

Pytanie 2

Projekt budowlany określa wysokość ścian żelbetowych podwali nowych na wysokość +60cm. W OPZ na str.23 w pkt. 4.2.4 Zamawiający określa wysokość ww. ścian podwali nowych na +100 cm.

Prosimy o określenie wymaganej wysokości ścian podwali nowych.



Pytanie 3

Projekt Budowlany zakłada wykonanie poszycia dachu (dach nieocieplany) z blachy trapezowej T 92 gr. 0,88 mm wyposażonej na wewnętrznej stronie w powłokę antykondensacyjną, zaś konstrukcje stalową dachu tj. dźwigary i płatwie zabezpieczonych farbami antykorozyjnymi o łącznej gr. 160 mikronów (OPZ. na stronie 24 pkt. 4.2.6)

W OPZ na str. 19 w pkt. 4.1.3 znajduje się zapis: „*W budynkach nieogrzewanych elementy konstrukcyjne i pokryciowe od strony wewnętrznej pokryte powłoką antyskroplinową*”

czy w przytoczonym zapisie o konstrukcji stalowej dachu zabezpieczonej powłoką antyskroplinową nie zakradła się nieścisłość? O ile stosowanie blachy dachowej z powłoką absorbującą wilgoć z powietrza jest stosowane, to Wykonawca dotąd nie zetknął się technologią nakładania takich powłok na konstrukcje stalowe.

Prosimy o potwierdzenie, że wymóg zastosowania powłoki antyskroplinowej dotyczy wyłącznie wewnętrznej strony blachy trapezowej stanowiącej poszycie dachu.

Odpowiedź na pytanie nr 1,2 i 3

O ile nie jest to określone inaczej w projekcie budowlanym będącym załącznikiem niniejszego SIWZ oraz w wymaganiach szczegółowych OPZ Zamawiający oczekuje wykonania i wykończenia obiektów zgodnie z określonymi w OPZ wymaganiami ogólnymi. Zamawiający nie zmienia treści SIWZ.

Zmiana treści SIWZ jest wiążąca dla wszystkich stron postępowania.

Zamawiający informuje, że nie zmienia terminu składania ofert.

Z poważaniem

**PROKURANT
GŁÓWNY KSIĘGOWY
Główny Ekonomista**
Walczech
mgr inż. Elżbieta Walczak